令和 6年 3月 18日

組合員 利用者 各位

北石狩農業協同組合

融資経営相談課 共済課

融資・共済窓口営業時間変更のお知らせ

日頃より当 JAをご利用いただきまして、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り窓口営業時間を変更させていただきます。

変更前 ９：００ ～ １７：００

※ 2024年 ４月 １日より

変更後 ９：００ ～ １６：００

※当 JA 広報誌３月号では 9：00～17：00 の営業時間のご案内でしたが上記時間に変更となりま

すのでご了承願います

何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

また、引き続き当 JAをご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。

フリーダイヤル安心サービス

 事故等の場合は  〔JA共済事故受付センター〕 ０１２０－２５８－９３１

 レッカー移動や
故障時応急対応が  〔JA共済サポートセンター〕 ０１２０－０６３―９３１
 必要な場合には

ＪＡ北いしかり